Dominus dictam sententiam per Smith et Lloyd datam legit tulit et promulgavit

in scriptis diffinitivam decernendo pronunciando declarando et condemnando

prout in eadem continetur, in praesentia Wood petentis justitiam.

Super cujus proclamatione dicti Smith et Lloyd requisiverunt me Jos. Woodward

registrarium de conficiendo eis unum vel plura instrumentuni sen instrumenta

publicum sen publica, praesentibus tunc et ibidem Nic. Vilett, LLm . Bac, notario

publico, et Gul. Bunbury, A.M., testibus fidedignis ad praemissa testificanda

specialiter requisitis et rogatis.

Tunc dominus ad ulteriorem peticionem dictcrnm Smith et Lloyd decrevit

dictum Ant. a Wood monendum fore ad solvendum summam 34/*'., viz'., expensas

dicti honoratissimi pvomotoris in hoc negocio factas in dicta sententia taxatas

praedicto promotori vel procuratori seu procuratoribus ejus legitimis citra primum
diem juridicum termini S" Michaelis ex tunc proxime futurum, in praesentia Wood

procuratoris dicti a Wood dissentientis.

LILT. The sentence 2
.

In Dei nomine, Amen. Auditis, visis, intellects, ac plenarie et mature discnssis

per nos Georgium Gardiner LL. doctorem, ac venerabilis et egregii viri Henrici

Aldrich, S.T.P., et almae universitatis Oxoniensis cancellarii, assessorem seu

deputatum legitime constitntum ; meritis circumstantiis cnjusdam negotii re-

formationis morum quod, coram nobis, in judicio inter honoratissimum dominum

dominum Henricum comitem de Clarendon, partem officium nostrum promoventem
ex una, et Antonium a Wood, Universitatis praedictae in Artibus Magistrum,

partem contra quam hujusmodi negotium promovetur ex altera, partibns, aliquandiu

vertebatur et adhuc vertitur, ac pendet indecisum, rite et legitime procedendum *,

1 vol. iii. p. 429.
2 I have taken this from the printed

copy (the original not being forth-

coming), but have been able to correct

it in several places by the next docu-

ment. The printed copy contains many
mistakes due to the ignorance of the

transcriber, who has filled up wrongly
the contractions of the original. In

MS. Ballard 14. fol. 30 is a summary.

in Wood's hand, of this sentence :
—

'

(1) 2 sheets of the Athenae Oxon.

wherein are the things excepted against

are to be publickly burnt ; (2) expulsion ;

(3) condemnation in the charges (which

I am not able to beare) ; (4) recantation

in open court.'

s some lines do not construe for the

reason stated in the preceding note.
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partibusque praedictis eorum procuratores legitimos coram nobis in judicio rite et

legitime comparantes ; parteque dicti honoratissimi viri ac domini Henrici comitis

de Clarendon pro parte sua sententiam ferri et promulgari, parte vero dicti Antonii

a Wood justitiam fieri pro parte sua instanter et respective postulantibus et petenti-

bns, rimatoque primitus per nos toto et integro processu, ita dicto negotio facto,

et diligenter recensito, servatisque per nos de jure in hac parte servandis, ad nostrae

sententiae definitivae, sive nostri finalis decreti, in dicto negotio, prolationem sic

diximus procedendum fore, et procedimus in hujusmodi qui sequitur modum, viz.

Quia post acta deducta, allegata, exhibita, pariter ac probata, in hujusmodi negotio,

comperimus, et luculenter invenimus partem ante dictam honoratissimi viri ac

domini domini Henrici comitis de Clarendon deductam hujusmodi negotio datam,

exhibitam, et penes registrarium hujus curiae remanentem, quorum quidem arti-

culorum tenor sequitur, et est talis, viz. In Dei nomine, Amen. Nos Henricus

Aldrich J
. . . . ministramus et articulamur, &c. (quos quidem articulos pro hie lectis

et insertis habemus et haberi volumus quatenus expedit) sufheienter et ad plenum,

quoad inferius pronunciatum, fundasse ac probasse, nihilque effectuale ex parte aut

per partem antedicti Antonii a Wood allegatum aut probatum fuisse aut esse quod
intentionem antedicti domini domini Henrici comitis de Clarendon ex hac parte eli-

deret, seu quovis modo enervaret. Idcirco nos Georgius Gardiner judex antedictus,

Christi nomine primitus invocato, ac ipsum Deum solum oculis nostris praeponentes,

de, ac cum concilio jurisperitorum, quibuscum in hac parte praedicta communi-

cavimus, praefatum Antonium a Wood, intra tempus et loca in hoc negotio articu-

lata, librum quendam praetensum, cujus titulus praetensus sic incipit,
' Athenae

Oxonienses : An exact History of all the Writers and Bishops who have had

their education in the most ancient and famous University of Oxford, from the

15th yeare of King Henry VII, Anno Domini 1500, to the end of the year 1690,

representing the birth, fortune, &c.,' et sic terminatur,
' The second volume com-

pleating the whole work' : et inter alia in dicto libro contenta, libellos famosos in

verba Anglicana sequentia, viz. columna 221,' After the restauration of King
Charles II 'twas expected by all, that he

1

(quendam Davidem Jenkins, unum

e judicibus regiis in partibus Walliae australibus virum meritissimum, innuendo)
' should be made one of thejudges in Westminster hall ; and so he might have been,